
Società Prometeo Srl 

Società in house del comune di Ozieri 

Società con socio Unico 

Società soggetta a Direzione e Coordinamento da parte del Comune di Ozieri 

Sede legale in Ozieri, Via Vittorio Veneto 11, 07014 

Codice fiscale ed iscrizione al registro imprese di Sassari n°90006700901 

REA n°151008 
 

 

DETERMINAZIONE 127  del  05-12-25 

 
OGGETTO: Ammissione candidati alla prova pratica relativamente all'Avviso di selezione 

pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di graduatorie utili ai 

fini del reclutamento del personale per Operai (Artieri)  rettifica orario 

convocazione prova pratica. 

 
 

L’anno 2025 il giorno 5 del mese di Dicembre alle ore 10:15 in Ozieri, Via Vittorio Veneto 11, 

nella sede legale della Società PROMETEO S.r.l., il sottoscritto Dr. Alessandro Beccu, 

Amministratore Unico della PROMETEO S.r.l, determina sull’argomento seguente: 

 

OGGETTO: Determina di ammissione candidati alla prova pratica relativamente 

all’Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di 

graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per Operai (Artieri) – rettifica 

orario convocazione prova pratica. 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO DI PROMETEO SRL 

Dott. Alessandro Beccu 

 

 

VISTI 

 

 Il vigente Regolamento “Nuovo regolamento per la ricerca, la selezione e la gestione 

del personale della società Prometeo srl – revisione agosto 2024” approvato il 

06/08/2024 con determina n. 74, in ottemperanza alle previsioni di cui all’art.19 d.lgs. 

175/2016 e nel rispetto dei principi indicati dall’art. 35, comma 3, del D.Lgs. n. 

165/2001;  

 L’ avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di 

graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per Operai (Artieri) pubblicato in 

data 09/07/2025 nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso della 

società Prometeo Srl; 

 La procedura di reclutamento, affidata con determina n. 48 del 09/05/2025 all’Agenzia 

per il Lavoro Adecco Italia SPA, Società con autorizzazione ministeriale Protocollo n. 

1100 – SG del 26/11/2004 specializzata nell'attività di reclutamento e nella 

somministrazione di lavoro, secondo le disposizioni previste dal “Nuovo regolamento 

per la ricerca, la selezione e la gestione del personale della società Prometeo Srl – 

revisione agosto 2024” approvato con determina n.74 del 06/08/2024;  



PROMETEO SRL n.   del  05-12-25 
Pag. 2 

 

 La determina n. 114 del 14/11/2025 con la quale l’Amministrazione Unico della 

Prometeo Srl Dott. Beccu Alessandro ha provveduto alla nomina della Commissione 

Giudicatrice relativa alla selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla 

formazione di graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per Operai 

(Artieri); 

 La determina n. 119 del 25/11/2025 di ammissione alla prova scritta dell’elenco dei 

candidati  trasmesso alla Prometeo Srl tramite e-mail in data 25/11/2025 dal Presidente 

della Commissione Giudicatrice Dott. Giosue’ Mario Brundu; 

 Il verbale relativo agli esiti della prova scritta comunicati tramite mail in data 

04/12/2025 alla Prometeo dal Presidente della Commissione Giudicatrice Dott. Giosue’ 

Mario Brundu e la relativa graduatoria dei candidati ammessi e non ammessi alla 

successiva prova pratica; 

 

DETERMINA 

sulla base delle premesse, narrative, descrittive e motivazionali al presente dispositivo, 

ritenendole qui integralmente trasposte: 

 Di ammettere alla prova pratica i candidati come da elenco trasmesso dalla 

Commissione Giudicatrice e pubblicato nella sezione Amministrazione 

Trasparente/Bandi di concorso della società Prometeo Srl; 

 Si ricorda che, a rettifica  solo ed esclusivamente dell’orario dell’avviso già 

pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso della società 

Prometeo Srl in data 01/12/2025, i candidati ammessi dovranno presentarsi a 

sostenere la predetta prova PRATICA, muniti di carta d'identità in corso di 

validità o di equipollente documento di riconoscimento ai sensi dell’art 35 

comma 2 del DPR 445/2000 presso la Struttura Ippodromo di Chilivani sita 

nella frazione di Chilivani – Comune di Ozieri il giorno Giovedì 11 

Dicembre 2025 alle ore 11:00. Non saranno comunque ammessi alla prova i 

candidati che si presenteranno dopo l’inizio della prova, non assumendo 

rilevanza alcuna la motivazione giustificativa del ritardo. L'assenza per 

qualunque causa nel giorno, ora e sede indicati equivale a rinuncia alla 

selezione, senza deroga alcuna. È assolutamente vietata l’introduzione in aula di 

telefoni cellulari; 

 Le modalità di svolgimento della prova e il relativo punteggio sono quelle ben 

esplicitate nell’avviso di selezione all’ Art. 7 – Prove d’esame e sistema di 

valutazione e supereranno la prova i candidati che avranno riportato un 

punteggio di almeno 12 punti su 20; 



PROMETEO SRL n.   del  05-12-25 
Pag. 3 

 

 La prova consisterà nella esecuzione di alcune attività pratiche volte ad accertare 

la capacità del candidato allo svolgimento di alcune attività operative: 

 manutenzione impianti idrici; 

 manutenzione impianti elettrici; 

 manutenzione prati erbosi; 

 manutenzione box e accudimento cavalli. 

 

DETERMINA ALTRESI’ 

 Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale 

aziendale nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso della società 

Prometeo Srl. 

 

 
 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

Beccu Alessandro 

 

 

 

 


		2025-12-05T10:51:50+0100
	BECCU ALESSANDRO




